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Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
podstawie 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity:
Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) na ,,Sukcesywne dostawy zuzywalnych elementéw do zestawéw
automatycznych wstrzykiwaczy kontrastu dla potrzeb Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach”.

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA
Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), udziela wyjasnien na wnioski
Wykonawcow o wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia ztozone w Postepowaniu.

Pytanie nr 1

Dot. Zalgcznik nr 2 do SWZ — formularz asortymentowo-cenowy — Pakiet nr 1

Zamawiajgcy w pozycji nr 2 w pakiecie nr 1 wymaga drenu o dtugo$ci min. 150 cm z jedng zastawka
wstrzymujaca, czy w zwiagzku z tym Zamawiajacy dopusci:

- dreny kompatybilne z wkladem do strzykawki automatycznej typu Optistar Elite, jednorazowego
uzytku, sterylne, doprowadzajace kontrast o dtugosci min. 150 cm z tréjnikiem Y z dwoma zastawkami
wstrzymujacymi

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

lub alternatywnie

dreny kompatybilne z wkladem do strzykawki automatycznej typu Optistar Elite, jednorazowego
uzytku, sterylne, doprowadzajace kontrast o dtugosci min. 150 cm bez zastawki wstrzymujacej?

W  obu wyzej wymienionych przypadkach Zamawiajacy otrzyma sprzet kompatybilny
z wstrzykiwaczem, ktéry bgdzie umozliwiat prawidtowe wykonanie badania.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dot. Zalgcznik nr 2 do SWZ — formularz asortymentowo-cenowy — Pakiet nr 5:

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 5 poz. 1 dopusci w 100% kompatybilny zestaw do systemu Medrad
Stellant o sktadzie: 2 x wklad o poj. 200 ml, 2 x zlacze szybkiego napetnienia typu J, lacznik
niskoci$nieniowy o dtugosci 150 cm z tréjnikiem Y, 2 x ostrze spike?

W zestawach do wstrzykiwaczy dwuttokowych producenci zazwyczaj umieszczajg ztacza z tréjnikiem
Y, ktére umozliwiaja jednoczesne potgczenie dwoch wkladow.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 3

Dot. Zalgcznik nr 2 do SWZ — formularz asortymentowo-cenowy — Pakiet nr 5:

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 5 poz. 2 dopusci niskoci$nieniowe zigcze o dlugoséci 250 cm z
tréjnikiem Y i wytrzymatosci min. 350PSI?

Trojnik Y petni doktadnie takg samg funkcje jak trojnik T.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 4

Zwracamy si¢ z uprzejmg prosba o dopuszczenie do ofertowania w pakiecie nr 1 poz. 1
zestawu do systemu Optistar Elite zawierajacy:

- wklad jednorazowy o pojemnosci 60 ml (2 szt),

- 2 x kolec do napeniania (spike),

-zlgcze niskiego ci$nienia z tréjnikiem i zaworkiem zwrotnym o dtugosci 250 cm.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.
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Pytanie nr 5

Zwracamy si¢ z uprzejmg prosbg o dopuszczenie do ofertowania w pakiecie nr S poz. 1

zestawu pakowanego w jednym opakowaniu do sytemu Medrad Stellant CT Dual do dwutloowego
wstrzykiwacza kontrastu zawierajacy:

- wkiad jednorazowy o poj. 200 ml - 2 szt.,

- Igcznik niskoci$nieniowy o dlugosci min. 150 cm z tréjnikiem T

- napetniacz typu J

- kolec do napetniania (spike)

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 6

Zwracamy si¢ z uprzejmg prosbg o dopuszczenie do ofertowania w pakiecie nr S poz. 1

zestawu pakowanego w jednym opakowaniu do sytemu Medrad Stellant CT Dual do dwutloowego
wstrzykiwacza kontrastu zawierajacy:

- wktad jednorazowy o poj. 200 ml - 2 szt.,

- facznik niskoci$nieniowy o dlugosci 150 cm z tréjnikiem Y

- 2xnapetniacz typu J

- 2xkolec do napelniania (spike).

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 7

Dot. Zalacznik nr 2.2 do SWZ — opis przedmiotu zaméwienia — Pakiet nr 2:

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o dopuszczenie do ofertowania w pakiecie nr 5 poz. 2 drenu o dlugosci
250cm z tréjnikiem Y.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Komunikacja Zamawiajgcego z Wykonawcami w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego odbywa sig
przy uzyciu Platformy e-Zamdwienia, ktéra jest dostepna pod adresem https://ezamowienia.gov.pl za
posrednictwem ,, Formularzy do komunikacji”, lub za pomocq poczty elektronicznej na adres e-mail
wioleta.strozyk@wszzkielce.pl
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